artmasına yol açacak şekilde 1 yıl boyunca borsada veya

borsa dışında satışa veya halka arza konu edilmeyeceği ve

bu konuda karar alınmayacağını; ayrıca 1 yıl boyunca da

borsada veya borsa dışında herhangi, bir fiyattan

satmayacaklarını, satışa konu etmeyeceklerini taahhüt

etmişlerdir.

Fiyat İstikrarı

Fiyat istikrarı planlanmaktadır. Borsada işlem görmeye

başlamasından itibaren 15 gün süreyle ve halka arz

tutarının %20’ si oranında ayrılacak fonla yapılacaktır.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 1994 yılında her türlü zeytin üretimini, alım satımını, ithalat ve ihracatını, dağıtımını ve

komisyonculuğunu yapmak amacıyla kurulmuş olup ana faaliyet konusu salamura siyah ve yeşil zeytin imali,

zeytin depolaması, işleme ve paketlemedir. Şirket; sofralık yeşil zeytin ve siyah zeytin üretimi kapsamında;

hasat, nakliye, kalibrasyon, seçme, yıkama, fermantasyon, havalandırma, ayırma, temizleme, ambalajlama ve

pazara sevk işlemlerini yapmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Cem Okullu
A 30.200.000 10,00 30.200.000 7,51

B 120.800.000 40,00 120.800.000 30,05

Cengiz Okullu
A 30.200.000 10,00 30.200.000 7,51

B 120.800.000 40,00 120.800.000 30,05

Halka Arz B 0 0,00 100.000.000 24,88

Toplam  302.000.000 100,00 402.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz Fiyat Tespit Raporu

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 100.000.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 24,88 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arz ile; kaynak elde edilmesi, şirket değerinin ortaya çıkması, kurumsallaşma, bilinirliğin pekiştirilmesi,

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin uygulanabilmesi ve kurumsal kimliğin güçlendirilmesi